Приложение 7
к Правилам организации питания
 обучающихся в организациях
 среднего образования
форма
[bookmark: z132]Протокол об итогах конкурса
из одного источника путем прямого заключения договора

 по выбору поставщика на приобретение продуктов питания для школ  Ерейментауского района  по организации питания  обучающихся в организациях среднего образования.

г.Ерейментау, ул.Аль-Фараби 10.                                                                                        15 ч 20 мин 17.08.2018г.

1. [bookmark: z331]Конкурсная комиссия в составе:
               Председателя комиссии: Нургазин С.Т.- И.о.руководителя отдела образования.
      Заместителя председателя комиссии: Куркина С.М.- главный специалист отдела образования.
       Члены комиссии:
       Лыкова И.П.- главный бухгалтер отдела образования
 Клявочкина А.В.- главный экономист отдела образования
       Сергазинова Г.Т. –главный специалист  отдела образования
      2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены: ИП «Арай»ИП « Шишкина» ИП «Жапалақ»
      3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования решила:
1) Заключить договор из одного источника по несостоявшимся государственным закупкам с ИП «Арай» на сумму 35873 тенге 60 тиын с НДС. Предоставлено менее 2х ценовых предложении потенциальных поставщиков.
     За данное решение проголосовали:
      За – За 5 (пять) голосов
члены конкурсной комиссии: Нургазин С.Т., Куркина С.М., Лыкова И.П., Сергазинова Г.Т., Клявочкина А.В.,
      Против –  НЕТ голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии)
членов конкурсной комиссии).
Председателя комиссии:                                                   Нургазин С.Т.- И.о.руководителя отдела образования.

Заместителя председателя
 комиссии:                                                                            Куркина С.М. -главный специалист отдела  образования.

Члены комиссии:
                                                                                                  Лыкова И.П. - главный бухгалтер отдела образования

                                                                                                  Клявочкина А.В.- главный экономист отдела образования

                                                              Сергазинова Г.Т. – главный специалист отдела образования